МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛОКОСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД

ИМ. З. Т. СКУТИНА»

ПРИКАЗ

03.06.2024                                                                                                                     № 424/1

О создании комиссии по трудовым спорам

В соответствии с Положением о комиссии по трудовым спорам муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Локосовская средняя

общеобразовательная школа – детский сад им. З. Т. Скутина», утвержденным приказом

от 03.06.2024г № 424 «Об утверждении Положения о комиссии по трудовым спорам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении «Локосовская средняя общеобразовательная школа – детский сад им. З. Т.

Скутина»  в количестве 7 человек в следующем составе:

- Баглай Ирина Ивановна,  директор школы;

- Ковалѐва Алѐна Валерьевна, председатель ПК;

- Еремеева Нина Андреевна, учитель начальных классов;

- Жукова Дилара Расимовна, член УС;

- Кучугулова Зиля Ахмадулловна, представитель родительского комитета;

- Литвинов Кирилл, обучающийся 9 класса, президент школы, председатель

совета «Движения первых»;

- Глинина Анастасия, обучающаяся 11  класса, председатель совета

старшеклассников;

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               И. И. Баглай

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

00E6768CB237C706BF6BFA9C203E906F78

Владелец Баглай Ирина Ивановна

Действителен с 16.04.2024 по 10.07.2025